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VBET Ліга
2022/23 30-й тур, Матч №234

Неділя, 04.06.2023, 15:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 23°C.

«Металіст 1925» Харків

1 : 1

«Динамо» Київ

37 Мозіль Олег
29 Жичиков Максим
30 Безуглий Микита
17 Курило Ігор
4 Коваленко Іван
28 Габелок Артем (К)
10 Русин Ростислав
27 Кравченко Дмитро
6 Вачіберадзе Бека
22 Дмитренко Владислав
99 Островський Владислав

Запасні
1 Сидоренко Денис
13 Потімков Ігор
5 Рудавський Михайло
14 Потапенко Єгор
69 Потімков Юрій
7 Лео Казаеш
8 Мартинюк Ярослав
11 Ременюк Андрій
15 Абдулла
19 Ткачук Андрій
33 Ігор
73 Нижник Артем

Тренер
Галовський Де Ласерда Едмар

1 Бущан Георгій
7 Кабаєв Владислав
8 Шепелєв Володимир
9 Парріс Кахім Ентоні
15 Рамірес
18 Андрієвський Олександр
24 Тимчик Олександр
25 Дячук Максим
29 Буяльський Віталій (К)
34 Сирота Олександр
44 Дубінчак Владислав

Запасні
71 Бойко Денис
35 Нещерет Руслан
3 Боль Антон
10 Шапаренко Микола
14 Яцик Олександр
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
23 Малиш Навін
37 Царенко Антон
70 Лєднєв Богдан
77 Беніто
91 Волошин Назар

Тренер
Шовковський Олександр

Арбітр:
Козиряцький Максим
Асистент 1:
Скрипка Андрій
Асистент 2:
Матяш Віктор
4-й арбітр:
Іванов Юрій
Спостерігач арбітражу:
Годулян Віталій

Делегат:
Іванченко Юрій
Офіцер безпеки:
Свистун Анатолій
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VBET Ліга, 2022/23, 30-й тур, Матч №234
Неділя, 04.06.2023, 15:00, НТК "ім. В. Баннікова", Київ. 23°C.

«Металіст 1925» Харків 1 : 1 «Динамо» Київ
20' 15 Рамірес

32' 25 Дячук Максим

39' 7 Кабаєв Владислав
3 Боль Антон

28 Габелок Артем 39'

46' 9 Парріс Кахім Ентоні
20 Караваєв Олександр

46' 15 Рамірес
91 Волошин Назар

27 Кравченко Дмитро
8 Мартинюк Ярослав 46'

6 Вачіберадзе Бека
19 Ткачук Андрій 46'

28 Габелок Артем 53'

19 Ткачук Андрій 57'

4 Коваленко Іван
5 Рудавський Михайло 68'

4 Коваленко Іван 68'

72' 8 Шепелєв Володимир
10 Шапаренко Микола

99 Островський Владислав
15 Абдулла 72'

83' 3 Боль Антон

88' 1 Бущан Георгій
71 Бойко Денис

28 Габелок Артем 89'

37 Мозіль Олег 90+2'

22 Дмитренко Владислав
11 Ременюк Андрій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


